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Aktivitete shogérore dhe politike: Jam zgjedhur deputet i Partisé Socialiste né vitin 2009,
2013, 2017 dhe né 2021. Né vitin 2017 kam qené Ministér Shteti pér Céshtjet Vendore
dhe né vitin 2019-2021 Ministér Shteti pér Mbrojtien e Sipérmarrje
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